
Krajská zdravotní, a.s.

Název
zadavatele: Krajská zdravotní, a.s.

Sídlo: Sociální péče 3316/12A
401 13, Ústí nad Labem

IČO: 25488627

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Doplnění MS licencí pro Krajskou zdravotní, a.s. 2023“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000421“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2023-044914“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem této veřejné zakázky jsou jen a pouze takové typy licencí na užívání
software, které jsou kryté službou Microsoft Software Assurance. Tyto typy licencí není možné dodávat
jako licence z volného trhu (neboli „druhotné licence“), proto zadavatel požaduje jejich dodání v rámci
multilicenční smlouvy Microsoft Products and Services Agreement (MPSA) číslo 4100090401, uzavřené
mezi zadavatelem a společností Microsoft.
Cena sjednaná ve smlouvě: 2 586 210,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: T-Mobile Czech Republic a.s.
Sídlo: Tomíčkova 2144/1

14900 Praha
IČO: 64949681

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Výběr dodavatele byl učiněn v souladu se zadávací dokumentací na základě hodnotících kritérií.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. T-Mobile Czech
Republic a.s.

Tomíčkova 2144/1
14900 Praha 64949681 2 586 210 Kč bez

DPH

2. Aricoma Systems a.s. Hornopolní 3322/34
70200 Ostrava 04308697 2 619 560 Kč bez

DPH

1 /2



Krajská zdravotní, a.s.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

3. DATRON, a.s. Vachkova 3008
47001 Česká Lípa 43227520 2 626 187,56 Kč bez

DPH

4. ITAM - Licence Trade
& Consulting s.r.o.

Jankovcova 1569/2c
17000 Praha 7 08369623 1 033 410 Kč bez

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO
ITAM - Licence Trade &
Consulting s.r.o.

Jankovcova 1569/2c
17000 Praha 7 08369623

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ může zadavatel vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud údaje, doklady,
vzorky nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky nebo je
účastník zadávacího řízení ve stanovené lhůtě nedoložil.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebylo použito.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka nebyla rozdělena z důvodu ucelené povahy předmětu plnění.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Požadavek nebyl stanoven.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Ústí nad Labem dne 12.01.2024

2 /2


